in punctione canticis et bonorum opum. non deserentes col-  
lectioem. Nam sicut est consuetudis quibusdam solitare.  
et tanto magis quanto videlicet appropinque die. Voluntarie  
enim peccatis nobis per acceptam noticiam vitam et non redi-  
quie ppter hostia. Terribilis autem quedam expectatio  
iudicij. et igitur emulatio quod superum est ad usum. Item  
tam quod faciens legem moysi: sim illa miseratione duobus  
ul' tribus testibus moritur. Quod magis putatis detiora me-  
ri supplicia quod filium dei ducatur: et sagittatum testamenti pol-  
luti direxit. in quo sacrificatus est spiritu gratiae duobus fe-  
cerit. Scimus enim quod dicitur. Nihil iudicata. et ego retri-  
buam. Et iterum. Quia iudicabit dominus propter suum. Horum  
est in manu dei quietis. Remorramur autem pri-  
marios dies in quibus illuisti magni certamine susci-  
tus passionum. et in alio quidem operibus. et tribu-  
lationibus spectaculii facti in alio aut socii taliter dispa-  
rati efficiuntur. Nam et virtutis operari estis. et rapina bo-  
norum videris cum gaudio suscepistis. agnoscetis vos bene  
meliore et manete sanctam. Nolite itaque amittere fiducia  
vrae que magnam habet imminutores. Patientia et  
vobis nostra erit voluntatem dei facientes reportetis pro-  
missionem. Nohuc enim modicum abhorbitum quod venturus  
est velet. et non tardabit. Justus autem meus ex fide vivit. Ce-  
si subtraxerit se. non placebit ante me. Nos autem non sumus  
subtractionis filii per positionem. sed fidei in aucta acquisitionem.  
**E**cce autem fides spandax rex sancti argumentum non. XI.  
appentium. In hac enim testimoniis secutus est seneca.  
Fide intelligimus aptitatem esse secundum uerbo dei. ut ex iustisibili-  
bus visibilium fieret. Fide plurimam hostiam ab aliis quam tamen  
obtulit deo. per quam testimoniis secutus est esse in ista testimoniis  
probabile munib; ei deo. et per illam defunctus adhuc loquitur. Fide  
enoch translatus est ne uidet mortem. et non uiuebat. quod translatu-  
lit illum deus. Ante translationem enim habuit testimoniis  
placuisse deo. Sime fide autem impossibile est placere deo. Credere  
enim oportet acte. detine ad deum quod est iniquitibus se remunerat  
fit. Fide noe risso accepto de his que adhuc non videbantur  
metues aptauit arthrum in salute sue domum per quam dux-  
erant mundum. et iuste quod per fidem est huius est institutus. Fide quod  
votum abrahah obediuit in locum exire quem acceptus erat  
in hereditate. et exiit nescias quo uerit. Fide demostrans est  
ratem missiois tamen in alienam causul habita. cui ipsa accep-  
tus coheredibus reppositionis ei. Et probabat enim fidem fundame-  
ta habente citate. cui artifex et auditor deus. Fide et ipsa sam-  
stilis virtute in receptione sensus acceptit etiam per te ipsum etiam  
quam fideliter credidit esse eum quod promiserat. propter quod et ab uno  
ortu sunt. et habemortuo. tamen fidem suam in milititudine. et sic  
arena que est ad oram maius insubilibus. Juxta fidem defuncti  
sunt omnes isti. non acceptis reppositionibus. sed alogi eas as-  
pirantes et salutares. et aspirantes quod pergit et hospites sunt super  
terram. Qualem habent significat se patet inquire. Et si quod  
de illis meminisset de qua exiret. habebat utique deplus  
reuerendus. Nunc autem meliore appetit. et celestis. Ideo non su-  
di dico uiri deo eorum. Paratus enim illa citate. fide obtulit a